
 

FORMULARZ ZAMÓWIENIA 

Dane klienta: 

Nazwa Firmy:   

Adres:   

Telefon:   

e‐mail:   

 

Rodzaj frontu:   

Rodzaj drewna:   

Kolor:   

 

L.p.  Element  Wysokość  Szerokość  Ilość Uwagi 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21           

22           

23           

24           

25           

 


	Dane klienta: 
	Nazwa Firmy: 
	Adres: 
	Telefon: 
	email: 
	Rodzaj frontu: 
	Rodzaj drewna: 
	Kolor: 
	Element1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Uwagi1: 
	Element2: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	Uwagi2: 
	Element3: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Uwagi3: 
	Element4: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	Uwagi4: 
	Element5: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	Uwagi5: 
	Element6: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	Uwagi6: 
	Element7: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	Uwagi7: 
	Element8: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	Uwagi8: 
	Element9: 
	fill_42: 
	fill_43: 
	fill_44: 
	Uwagi9: 
	Element10: 
	fill_47: 
	fill_48: 
	fill_49: 
	Uwagi10: 
	Element11: 
	fill_52: 
	fill_53: 
	fill_54: 
	Uwagi11: 
	Element12: 
	fill_57: 
	fill_58: 
	fill_59: 
	Uwagi12: 
	Element13: 
	fill_62: 
	fill_63: 
	fill_64: 
	Uwagi13: 
	Element14: 
	fill_67: 
	fill_68: 
	fill_69: 
	Uwagi14: 
	Element15: 
	fill_72: 
	fill_73: 
	fill_74: 
	Uwagi15: 
	Element16: 
	fill_77: 
	fill_78: 
	fill_79: 
	Uwagi16: 
	Element17: 
	fill_82: 
	fill_83: 
	fill_84: 
	Uwagi17: 
	Element18: 
	fill_87: 
	fill_88: 
	fill_89: 
	Uwagi18: 
	Element19: 
	fill_92: 
	fill_93: 
	fill_94: 
	Uwagi19: 
	Element20: 
	fill_97: 
	fill_98: 
	fill_99: 
	Uwagi20: 
	Element21: 
	fill_102: 
	fill_103: 
	fill_104: 
	Uwagi21: 
	Element22: 
	fill_107: 
	fill_108: 
	fill_109: 
	Uwagi22: 
	Element23: 
	fill_112: 
	fill_113: 
	fill_114: 
	Uwagi23: 
	Element24: 
	fill_117: 
	fill_118: 
	fill_119: 
	Uwagi24: 
	Element25: 
	fill_122: 
	fill_123: 
	fill_124: 
	Uwagi25: 
	Info: Formularz przeznaczony do wypełniania elektronicznego.Po wypełnieniu formularz należy wydrukować.Nie ma możliwości zapisania wypełnionego formularza.


